
ZARZĄDZENIE Nr 30/2008

BURMISTRZA MI AS TA - GMINY STRYKÓW

z dnia 21 marca 2008 roku

w sprawie udzielenia bonifikaty od opłaty rocznej z tytułu użytkowania 
wieczystego zabudowanej nieruchomości gruntowej wykorzystywanej na 
cele mieszkaniowe położonej w Strykowie przy ulicy Staszica 7

Na podstawie art.74 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami /tekst jednolity Dz.U. z 2004 r. Nr 261 poz.2603 ; zm. Dz.U.Nr 281 
poz.2782; Dz.U. z 2005 r. Nr 130 poz.1087, Nr 169 poz.1420, Nr 175poz.l459; Dz.U. z 2006 
r. Nr 64 poz.456, Nr 104 poz.708, Nr 220 poz.1600 i 1601; z 2007 r. Nr 69 poz.468, Nr 173 
poz.1218/ , komunikatu Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 11 lutego 2008 r. w 
sprawie przeciętnego wynagrodzenia w czwartym kwartale 2007 r. /M.P.Nr 13 poz.141/

zarządzam, co następuje :

§ 1. Wyrażam zgodę na udzielenie 50% bonifikaty od ustalonej w kwocie 214,10 zł. opłaty 
rocznej z tytułu użytkowania wieczystego zabudowanej nieruchomości gruntowej 
położonej w Strykowie przy ulicy Staszica 7 oznaczonej w ewidencji gruntów obrębu S-3 
numerem działki 193 o powierzchni 631 m2, wykorzystywanej na cele mieszkaniowe przez 
Pana Henryka Wentlanda.

§ 2. Ustalam opłatę roczną z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości gruntowej na 
kwotę w wysokości 107,05 zł. / słownie: sto siedem złotych pięć groszy/

§ 3.Ustalona w § 2 opłata obowiązuje za rok 2008 i winna być uiszczona przez użytkownika 
wieczystego w terminie do dnia 31 marca.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Rolnictwa, Środowiska i 
Gospodarki Gruntami.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

I H ^ F E K T O R  
ds. geodezji i gojmodarki gruntami

ElżbiemTÓKśrska

7 up TRZA

mgr uozena Mot\lińska 
7-cft RmT"«trM Strvk<w

Nie wnoszę uwag co do zgodności 
z obowiązującymi przepisami

lrena_£wiazda-Nowak


